1

关于代客境外理财产品“基金汇”

–景顺基金美元系列

景顺泛欧洲基金经理调整的通知

尊敬的客户：

根据景顺投资管理有限公司的通知，由于投资团队调整，花旗银行（中国）有限

公司代客境外理财产品“基金汇”–景顺基金美元系列–景顺泛欧洲基金原基金经理

之一的 Martin Walker 将不再参与共同管理，基金经理将变更为 John Surplice 和 Tim

Marshall，于 2021 年 10 月 29 日起生效。此变更将不会影响该基金的投资组合、目

标或策略。

希望您能一如继往地支持花旗银行的工作。花旗银行（中国）有限公司将以最优

质的服务回馈您的信任。

此致

敬礼

花旗银行（中国）有限公司

                                                                                                     二零二一年十月二十八日

全国银行业理财信

息登记系统编码
基金国际编码 涉及基金名称

C1053114000043 LU0334858593 景顺泛欧洲基金 – 美元

C1053114000042 LU0334858593 景顺泛欧洲基金－人民币美元